



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 653 275  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HASLEVEIEN EIENDOM AS  
Forretningsadresse: c/o Urbanium Gruppen AS  
Riddervolds gate 4  
0256 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marte Ruud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		5 001 184	392 120
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 001 184</b>	<b>392 120</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			682 372
Lønnskostnad			
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	4	2 626 400	
Annen driftskostnad	3	3 770 947	2 123 099
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 397 347</b>	<b>2 805 471</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 396 163</b>	<b>-2 413 351</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			2 521 244
Annen renteinntekt		1	-144 056
Annen finansinntekt		8 231	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 232</b>	<b>2 377 188</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 117 544	830 196
Annen rentekostnad		3 435	4 250 649
Annen finanskostnad		51 340	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 172 320</b>	<b>5 080 845</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 164 088</b>	<b>-2 703 656</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 560 250</b>	<b>-5 117 008</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-6 283 255	-1 330 899
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 723 005</b>	<b>-3 786 109</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 723 005</b>	<b>-3 786 109</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-2 124 442
Annen egenkapital		2 723 005	-1 661 667



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Sum overføringer og disponeringer		2 723 005	-3 786 109



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	456 435	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>456 435</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		86 215 868	110 754 170
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.		628 411	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>86 844 279</b>	<b>110 754 170</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	4	<b>87 300 714</b>	<b>110 754 170</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			3 002 682
<b>Sum varer</b>			<b>3 002 682</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	214 819	490 149
Andre fordringer		1 113 283	2 525 801
Konsernfordringer		3 117 818	7 969 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 445 920</b>	<b>10 985 006</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 445 920</b>	<b>13 987 687</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 746 634</b>	<b>124 741 857</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	20 286 172	86 447
Overkurs		15 770 931	35 999 529



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Annen innskutt egenkapital		6 522 193	4 091 422
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>42 579 296</b>	<b>40 177 398</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 723 005	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 723 005</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>45 302 301</b>	<b>40 177 398</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			5 140 900
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>5 140 900</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			-430 000
Langsiktig konserngjeld	5	45 880 138	77 142 048
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>45 880 138</b>	<b>76 712 048</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>45 880 138</b>	<b>81 852 948</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		485 008	570 250
Betalbar skatt			
Annen kortsiktig gjeld		79 187	2 141 262
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>564 195</b>	<b>2 711 512</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 444 333</b>	<b>84 564 460</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>91 746 634</b>	<b>124 741 857</b>



## Noter 2019

### HASLEVEIEN EIENDOM AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret	
Lønn		0	0
Pensjonsutgifter		0	0
Annen godtgjørelse		0	0

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Revisjon

### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 103 127. Honorar for annen bistand utgjør kr 33 500,-.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Fast teknisk installasjon	Driftsløse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	5 445 233	92 556 381	12 752 556		110 754 170
Tilgang i året	0	3 036 350	51 750	628 411	3 716 511
Avgang i året	0	(25 000 003)	0	0	(25 000 003)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2019</b>	<b>5 445 233</b>	<b>70 592 728</b>	<b>12 804 306</b>	<b>628 411</b>	<b>89 470 678</b>
Akkumulerte avskr. 31.12.2019		(1 350 800)	(1 275 600)		(2 626 400)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2019</b>	<b>5 445 233</b>	<b>69 241 928</b>	<b>11 528 706</b>	<b>628 411</b>	<b>86 844 278</b>
Årets avskrivninger		1 350 800	1 275 600		2 626 400
Økonomisk levetid		50 år			
<b>Avskrivningsplan</b>		<b>2%</b>			

## Note 5 - Langsiktig konserngjeld

Konserngjeld	2019	2018
Langsiktig konserngjeld	45 880 138	77 701 375
<b>Sum</b>	<b>45 880 138</b>	<b>77 701 375</b>

## Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	214 819	490 149
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>214 819</b>	<b>490 149</b>

## Note 7 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler. Banken inngår i en konsernkontoordning.





## Note 8 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 560 250)	(5 117 008)
Konsernbidrag	3 117 818	7 969 056
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(200 471)	(2 852 048)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(642 903)</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(5 597 335)	422 293
+/- Skatt på konsernbidrag	(685 920)	(1 753 192)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(6 283 255)</b>	<b>(1 330 899)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	23 367 729	(1 431 803)	24 799 532
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(642 904)	642 904
Sum midlertidige forskjeller	23 367 729	(2 074 706)	25 442 435
<b>Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%</b>	<b>5 140 900</b>	<b>(456 435)</b>	<b>5 597 335</b>

## Note 10 - Aksjekapital

Foretaket har 4 700 aksjer, pålydende kr 4 316,21, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 20 286 172.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 11 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
URBANUM GRUPPEN AS	4 700	100,00%
<b>Sum</b>	<b>4 700</b>	<b>100,00%</b>

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2019	86 447	35 999 529	4 091 422		40 177 398
Økning AK/overkurs	20 199 725				20 199 725
Reduksjon AK/overkurs		(20 228 598)			(20 228 598)
Reduksjon annen innskutt EK			(1 127)		(1 127)
Årets resultat				2 723 005	2 723 005
Konsernbidrag			2 431 898		2 431 898
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>20 286 172</b>	<b>15 770 931</b>	<b>6 522 193</b>	<b>2 723 005</b>	<b>45 302 301</b>



**ÅRSBERETNING 2019  
HASLEVEIEN EIENDOM AS**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Hasleveien Eiendom AS har som formål å drive med utleie og drift av fast eiendom, samt investeringsvirksomhet. Selskapet har sin beliggenhet i Oslo.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er tilstede.

**Arbeidsmiljø**

Selskapet hadde ikke ansatte pr. 31.12.2019. Styret består av tre medlemmer, to menn og en kvinne.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

**Ytre miljø**

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i betydelig grad.

**Stilling og resultat**

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter en rettvise oversikt og fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets årsregnskap.

Omsetningen i selskapet er økt fra NOK 392 120 i 2018 til NOK 5 001 184 i 2019.

Årsresultatet ble NOK 2 723 005 i 2019, mot NOK (3 786 109) i 2018.

Selskapets egenkapital er NOK 45 302 301 i 2019 mot NOK 40 177 398 i 2018.

**Resultatdisponering**

Styret foreslår følgende resultatdisponering for regnskapsåret 2018

- Overføring til Annen egenkapital NOK 2 723 005
- Total disponering NOK 2 723 005

Oslo, 23.04.2020  
styret for Hasleveien Eiendom AS

Espen A. Pay  
Styrets leder

  
Karen M. Vasli (Apr 24, 2020)

Karen Marie Vasli  
Styremedlem

Andreas C. Pay  
Styremedlem



Årsregnskap for 2019

**HASLEVEIEN EIENDOM AS**  
0161 OSLO

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
**Resultatregnskap for 2019**  
**HASLEVEIEN EIENDOM AS**

	Note	2019	2018
Annen driftsinntekt		5 001 184	392 120
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 001 184</b>	<b>392 120</b>
Varekostnad		0	(682 372)
Lønnskostnad	1, 2	0	0
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	4	(2 626 400)	0
Annen driftskostnad	3	(3 770 947)	(2 123 099)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(6 397 347)</b>	<b>(2 805 471)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1 396 163)</b>	<b>(2 413 351)</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	2 521 244
Annen renteinntekt		1	(144 056)
Annen finansinntekt		8 231	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 232</b>	<b>2 377 188</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(2 117 544)	(830 196)
Annen rentekostnad		(3 435)	(4 250 649)
Annen finanskostnad		(51 340)	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(2 172 320)</b>	<b>(5 080 845)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(2 164 088)</b>	<b>(2 703 656)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>(3 560 250)</b>	<b>(5 117 008)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 283 255	1 330 899
<b>Ordinært resultat</b>		<b>2 723 005</b>	<b>(3 786 109)</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>2 723 005</b>	<b>(3 786 109)</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		0	(2 124 442)
Annen egenkapital		2 723 005	(1 661 667)
<b>Sum</b>		<b>2 723 005</b>	<b>(3 786 109)</b>



**Balanse pr. 31. desember 2019**  
**HASLEVEIEN EIENDOM AS**

	Note	2019	2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	456 435	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>456 435</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		86 215 868	110 754 170
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.		628 411	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>86 844 279</b>	<b>110 754 170</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	4	<b>87 300 714</b>	<b>110 754 170</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	3 002 682
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>3 002 682</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	214 819	490 149
Andre fordringer		1 113 283	2 525 801
Konsernfordringer		3 117 818	7 969 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 445 920</b>	<b>10 985 006</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	0	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 445 920</b>	<b>13 987 687</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>91 746 634</b>	<b>124 741 857</b>



**Balanse pr. 31. desember 2019**  
**HASLEVEIEN EIENDOM AS**

	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	20 286 172	86 447
Overkurs		15 770 931	15 770 931
Uregistrert kapitalforhøyelse		0	20 228 598
Annen innskutt egenkapital		6 522 193	4 091 422
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>42 579 296</b>	<b>40 177 398</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 723 005	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 723 005</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>45 302 301</b>	<b>40 177 398</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		0	5 140 900
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>5 140 900</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	(430 000)
Langsiktig konserngjeld	5	45 880 138	77 142 048
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>45 880 138</b>	<b>76 712 048</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>45 880 138</b>	<b>81 852 948</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		485 008	570 250
Betalbar skatt	8	0	0
Annen kortsiktig gjeld		79 187	2 141 262
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>564 195</b>	<b>2 711 512</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 444 333</b>	<b>84 564 460</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>91 746 634</b>	<b>124 741 857</b>

Espen Andreas Pay  
Styrets leder

Karen M. Vasli (Apr 24, 2020)  
Karen Marie Vasli  
Styremedlem

Andreas Christoffer Pay  
Styremedlem



## Noter 2019

### HASLEVEIEN EIENDOM AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret	
Lønn		0	0
Pensjonsutgifter		0	0
Annen godtgjørelse		0	0

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Revisjon

### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 103 127. Honorar for annen bistand utgjør kr 33 500,-.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom		Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	5 445 233	105 308 937		110 754 170
Tilgang i året	0	3 088 100	628 411	3 716 511
Avgang i året	0	(25 000 003)	0	(25 000 003)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2019</b>	<b>5 445 233</b>	<b>83 397 034</b>	<b>628 411</b>	<b>89 470 678</b>
Akkumulerte avskr. 31.12.2019		(2 626 400)		(2 626 400)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2019</b>	<b>5 445 233</b>	<b>80 770 634</b>	<b>628 411</b>	<b>86 844 278</b>
Årets avskrivninger		(2 626 400)		(2 626 400)
Økonomisk levetid		10 - 50 år		
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>		<b>2 - 10 %</b>		

## Note 5 - Langsiktig konserngjeld

Konserngjeld	2019	2018
Langsiktig konserngjeld	45 880 138	77 701 375
<b>Sum</b>	<b>45 880 138</b>	<b>77 701 375</b>

## Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	214 819	490 149
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>214 819</b>	<b>490 149</b>

## Note 7 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler. Banken inngår i en konsernkontoordning.



## Note 8 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 560 250)	(5 117 008)
Konsernbidrag	3 117 818	7 969 056
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(200 471)	(2 852 048)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(642 903)</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(5 597 335)	422 293
+/- Skatt på konsernbidrag	(685 920)	(1 753 192)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(6 283 255)</b>	<b>(1 330 899)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	23 367 729	(1 431 803)	24 799 532
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(642 904)	642 904
Sum midlertidige forskjeller	23 367 729	(2 074 706)	25 442 435
<b>Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%</b>	<b>5 140 900</b>	<b>(456 435)</b>	<b>5 597 335</b>

## Note 10 - Aksjekapital

Foretaket har 4 700 aksjer, pålydende kr 4 316,21, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 20 286 172.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 11 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
URBANUM GRUPPEN AS	4 700	100,00%
<b>Sum</b>	<b>4 700</b>	<b>100,00%</b>

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2019	86 447	35 999 529	4 091 422		40 177 398
Økning AK/overkurs	20 199 725				20 199 725
Reduksjon AK/overkurs		(20 228 598)			(20 228 598)
Reduksjon annen innskutt EK			(1 127)		(1 127)
Årets resultat				2 723 005	2 723 005
Konsernbidrag			2 431 898		2 431 898
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>20 286 172</b>	<b>15 770 931</b>	<b>6 522 193</b>	<b>2 723 005</b>	<b>45 302 301</b>



## Kontantstrømoppstilling HASLEVEIEN EIENDOM AS

	Note	2019	2018
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		2 723 005	(3 786 109)
+ Ordinære avskrivninger		2 626 400	0
+/- Endring i utsatt skatt		(5 597 335)	422 293
Tilført fra årets virksomhet		(247 930)	(3 363 816)
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		3 192 770	(9 811 024)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		6 263 756	(5 235 123)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>9 208 595</u>	<u>(18 409 963)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		21 283 492	(37 502 939)
+/- Endring andre investeringer		0	251 971 957
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>21 283 492</u>	<u>214 469 018</u>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
- Nedbetaling av gammel gjeld		(32 893 985)	(229 175 531)
+ Innbetaling av egenkapital		2 401 898	20 228 598
+/- Konsernbidrag		0	5 720 344
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(30 492 087)</u>	<u>(203 226 589)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		0	7 167 534
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>0</u>	<u>(7 167 534)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>0</u>	<u>0</u>



## Revisjonspartner
